"ut omnes eorum villici vel coloni partiarii vel nunimis (.sic) colentes terras ipsorum,

singulorum pr.Tbendis vel communitati ipsorum attinentes, habiti vel habeadi pro tempore, a

jure nostro (episcopali)
,
quod Giaf vulgariter appellatur, liberi sint et immunes". — Ilipis,

in crastino epiphanie domini.

Terpager Ripa; Cimbr, p, 179—80.

[1055.] EsGERi episcopi Ripensis testimonium, se vidisse literas Gunneri, pra^de- 7. Januar.

cessoris sui (vid. supra no. 770.), ejusque harum literarum confirmatio. — Ripis, idus

Januarii septimo.

Terpager Ripje Cinibr. p, 180.

[1056.] Erici, ducis Jutife, privilegium, quo Slesvicensibus jus nundinarum con- 7, Febr.

ceditur ad ipsius lugubrem devastationem multimodam quodammodo sublevandam. — Slesivik.

VIL idus Februarii.

Noodt Beytrage I. p. 165— 166.

[1057.] Testamentum Pktri OL.fiiFsrjv de Kahva;ris. — Kabca'ris, XI. cal. April. 22. Martii.

Suhm Hist. af Danmk. X. 971—976. Weinivich !!<tevnsherr. Bcskr. p. 8—11, Apud

Weinwich, I. c. p. 12— 13, invenitur designatio bonorum, qu;e "dominus' Pctrus Olacfsun de

Kahvffiriis assignavit ad persolvcndum testamentum suum in Stehtimshajret", et postea

'* emit Johannes Rana;sun sub hac conditione, "ut testamentum solveret".

[1058.] FuisoMm i3i Utl.^vadia coxstitutorum diploma, de pace et concordia Aprili.

cum civibus Hamburgensibus in perpetuum servanda. — Mense Aprili.

Sartorius Gesch. der Hanse ed. Lappenb, II. Xaclrtr. p, 720—21.

[10.59.] Literai, quibus Jacokus, archiepiscopus Lundensis, monasterium sororum Majo.

ordinis sancti Daniiani Roskildis devotionis causa visitantibus certos dies de injuncta iis poe-

nitentia relaxat, — Mense Maji.

Suhm Hist. af Danmk. X. 976—77.

[1060.] Laurentii Upsalensis archiepiscopi mandatum , secundum exemplum "ma- 1. Maji.

TRis NOSTR^ sa^ct.k Llxdkxsis nec non et Rosschrldexsis ECCLESiARUii", ut quicuuque ad

sacerdotii ordinem promotus fuerit, nisi prius beneticium ecclesiasticum habuerit, umun aiiuum

iii ecclesia Up.salen.si ministret, ad officia sua melius discenda. — Calend. Maji.

Lilje^ren Uiplomatar. Svccan. L no. 170. p. 402.
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^261» [1001.] Capituli Ripeivsis appellatio ad curiam Ronianam contra senteutias a

13. Maji. dno archiepiscopo Lundensi, Jacobo, erga illud fortasse ferendas, occasione constitutionis

"Cum ecclesia Daciana' a capitulo non servatse. — Ripis, tertio idus Maji.

Terpager Ripa; Cimbr. p. 206—7.

12. Julii. [1062.] Literie, quibus Ericus, dux Jutiae, libertates et immunitates, capitulo